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Nanomitex, czyli nowe życie materiałów
włókienniczych

Liderem projektu "Nanomitex - Funkcjonalne nano- i mikromateriały włókiennicze" jest łódzki
Instytut Włókiennictwa, który nad nowoczesnymi materiałami będzie pracował do 2012 roku wraz
z czterema polskimi partnerami.
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Na realizację badań naukowcy otrzymali ponad 21 mln złotych ze środków Programu Operacyjnego
Innowacyjna Gospodarka.

Jak powiedziała PAP kierownik projektu dr Małgorzata Cieślak, projekt obejmuje bardzo szerokie
spektrum możliwych zastosowań materiałów włókienniczych. W jego ramach powstaną zarówno
materiały, z których będzie można szyć odzież, jak również przydatne np. w sektorze medycznym.

Więcej na:

www.nauka.gov.pl 
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Dygestoria SIMPLY12 i SIMPLY15 - prostota i
bezpieczeństwo
Nowoczesne stanowiska do pracy z chemikaliami.
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Nie tylko ludzie lubią grzyby
Grzybami interesują się nie tylko ludzie, ale także bardzo różne grupy owadów.
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Warto chodzić na lekcje WF i jeść zdrowe
drugie śniadanie w szkole
Nawet taka choroba jak cukrzyca nie zwalnia z lekcji wychowania fizycznego.
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Zmieniając niezdrowe nawyki
Można nawet o połowę zmniejszyć ryzyko rozwoju raka.
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Co piąty Polak spełnia kryteria pracoholizmu
Wynika z badań przeprowadzonych przez platformę edukacyjną.
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Nasze mózgi nie są w stanie nauczyć się
wszystkiego w takim samym...
W takim samym stopniu i czasie.
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Lek na padaczkę odwrócił objawy autyzmu u
myszy
Podali im leki testowane obecnie w terapii epilepsji.
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Produkty na bazie konopi poprawiają jakość
snu u osób z bezsennością
Wynika z badania, które publikuje czasopismo „PLOS Mental Health”.
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